关于公布江苏开放大学 2016—2017 年度

第一批社会教育资源（课程）建设立项的通知

各市开大、各部门：

根据关于申报 2016—2017 年度江苏开放大学社会教育资

源（课程）建设项目的通知，经各单位申报、专家评审，学校

审核，第一批共有 10 门系列课程获准立项。现予以公布（详

见附件）。

请获准立项的单位，按照江苏开放大学社会教育立项资源

（课程）建设任务书的要求进行制作，在课程资源建设过程中，

如有问题，请及时与省校社会教育处联系。

联系人：孟凡超

联系电话：025--86265361

QQ邮箱：707858093@qq.com

地址：南京江东北路 399号 邮编：210036

江苏开放大学社会教育处

 2016 年 8月 30 日

苏开大社教函〔2016〕17号

mailto:707858093@qq.com

- 2 -

附件：

  2016—2017年度江苏开放大学社会教育资源（课程）立项课程

序号 课程名称 讲数 单 位 项目负责人

1 雕版印刷 10 江苏开放大学 周振华

2 扬州非物质文化 10 江苏开放大学 周振华

3 数字易生活 12 江苏开放大学 王  宁

4 江苏红色文化经典 12 江苏开放大学 王念春

5 中国绘画名家及作品赏析 12 江苏开放大学 包春新

6 老年摄影 10 江苏开放大学 高  峰

7 桑榆晚情 12 常州开放大学 罗  静

8 常州“三宝” 10 常州开放大学 顾锡宏

9 石刻上的连云港 10 连云港开放大学 陈贵洲

10 京剧 12 南通开放大学 黄道华